

資金決済法に基づく表示(前払式支払手段)\_新旧対照表

変更前 (2021年5月28日版)	変更後 (2022年6月1日版)	説明
<p>8.利用者資金の保全方法</p> <p>：</p> <p>(4)発行保証金保全契約の相手方の氏名、商号又は名称</p> <p>当社は次の金融機関等と発行保証金保全契約を締結しています。</p> <p>・株式会社みずほ銀行</p>	<p>8.利用者資金の保全方法</p> <p>：</p> <p>(4)発行保証金保全契約の相手方の氏名、商号又は名称</p> <p>当社は次の金融機関等と発行保証金保全契約を締結しています。</p> <p>・日本割賦保証株式会社</p>	<p>契約相手方の変更</p>